আইইবি'র ৫৭তম কনভেনশন উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ইঞ্জিনিয়ার্স ইনস্টিটিউশন, চট্টগ্রাম, শনিবার, ১৫ মাঘ ১৪২৩, ২৮ জানুয়ারি ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,

প্রকৌশলীবৃন্দ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম।

ইঞ্জিনিয়ার্স ইনস্টিটিউশন, বাংলাদেশ-এর ৫৭তম কনভেনশনে প্রকৌশলীদের এই মিলনমেলায় বাণিজ্য নগরী চট্টগ্রামে উপস্থিত সবাইকে আমি শুভেচ্ছা ও অভিনন্দন জানাচ্ছি।